QUESITO 26

Con riferimento alla realizzazione e gestione del Centro di Raccolta, si richiede la planimetria
riportata a pag. 15 del Disciplinare Tecnico, in qualsiasi formato (anche .pdf), dell’area dove ¢
prevista 1’ubicazione del nuovo Centro di Raccolta, con le dimensioni in mt dei lati del lotto B

RISPOSTA 26

Le dimensioni del lotto in metri sono 23 x 35 per complessivi 805 mq; si allega planimetria in PDF.
L’allegato ¢ denominato “3.4 — Allegato G — Planimetria centro di raccolta”

QUESITO 27

Con riferimento ai due mezzi minicompattatori messi a disposizione in comodato d’uso gratuito dal
Comune di Sant’Eufemia a Maiella — art. 26 del Capitolato Speciale d’Appalto -, si richiede di
conoscere la volumetria in mc delle attrezzature dei suddetti mezzi.

RISPOSTA 27

Dalla verifica dei libretti di circolazione risultano la portata dei minicompattatori espressa in
kilogrammi e nello specifico sono da kg 2070 e kg 2525 kg

QUESITO 28

Con riferimento alle frequenze di raccolta della frazione di rifiuti in Vetro — Allegato C del
Disciplinare Tecnico — si richiede di specificare quale sia la frequenza minima con la modalita Porta
a Porta per le Utenze Domestiche, non essendo indicato nella tabella riepilogativa ma essendo
presente, probabilmente per un refuso, due volte la riga delle Utenze Non Domestiche con due
diverse frequenze minime.

RISPOSTA 28

Per mero refuso nel Disciplinate Tecnico Allegato C, la prima riga si riferisce alla utenze
domestiche e non alle utenze non domestiche come erroneamente indicato. Pertanto la frequenza
minima di raccolta della frazione vetro per le utenze domestiche ¢: “Comuni di Abbateggio e
Sant’Eufemia a Maiella: 1 g/mese - Comuni di Salle e Caramanico Terme: 2 gg/mese”, mentre la
frequenza minima di raccolta della frazione vetro per le utenze domestiche ¢&: “Comuni di
Abbateggio e Sant’Eufemia a Maiella: 1 g/mese - Comuni di Salle e Caramanico Terme: 2 gg/mese
nel periodo invernale e 1 g/sett nel periodo estivo (Luglio e Agosto) Nota: fino a 10 utenze critiche
nel periodo estivo devono essere garantiti 2 gg/sett”.

QUESITO 29

Con riferimento alle casette informatizzate da posizionarsi sul territorio dei Comuni interessati dalla
gara in oggetto (pag. 7 del Disciplinare Tecnico), si chiede se le suddette strutture informatizzate
debbano essere accessibili a tutte le utenze (Domestiche e Non Domestiche) di ogni singolo
Comune oppure, essendo previsto nell’Allegato C del Disciplinare Tecnico la fornitura di



contenitori di adeguata volumetria in base allo stabile o all’Utenza Non Domestica, solo alle Utenze
Domestiche in possesso di contenitori di piccola volumetria, residenti e non residenti.

RISPOSTA 29

Si specifica che 1’accesso alle casette informatizzate deve essere accessibile a tutte le utenze, sia
domestiche che non domestiche.

QUESITO 30

Si chiede disponibilita per un incontro nei luoghi oggetto di appalto per 1’esecuzione di un
sopralluogo conoscitivo

RISPOSTA 30

Si rimanda alla risposta n. 3; pertanto non € necessario avere un incontro da parte delle Concorrenti
con la Stazione Appaltante

QUESITO 31

Con riferimento alla gara per la gestione dei servizi di igiene urbana - CIG 6750476D02 - CUP
C49D15002290004, si richiede fluttuazione turistica dei comuni in appalto

RISPOSTA 31

Questa Stazione Appaltante non dispone di tale informazione



